



COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE APPENNINO
VIA DON LAZZERI 1619
LOCALITA' NESPOLO
55040 STAZZEMA (LU)
P.IVA E C.F. N° 02428370460
PEC: c.agriforappe@pec.it
MAIL: cooperativaappennino@gmail.com

SPETT.LE ENTE PARCO REGIONALE
MIGLIARINO SAN ROSSORE
MASSACIUCCOLI
LOC. CASCINE VECCHIE
56122 PISA
(A MEZZO PEC)

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA PER LAVORI SUPPLETTIVI INERENTI IL CANTIERE " RIPRISTINO SENTIERO DELLA TRANSMANZA ACCESSIBILE A PERSONE CON RIDOTTE CAPACITA' MOTORIE CIG Z1C2E5C302 CUP D59H19000400007 ".

I LAVORI COMPREDONO.

1. Realizzazione di staccionata/corrimano sul lato sinistro in corrispondenza dei punti esposti (con maggiore pendenza) e precisamente ultimi 4,5 ml di salita verso la prima piazzola e ultimo tratto della prima alla seconda piazzola di affaccio sull'area umida (totale intervento lordo € 838,36).

N. 6 ore miniescavatore dotato di pala meccanica apripista frontale con massa in assetto operativo fino a kg 3500 ad €/ora 10,50 = € 63,00

N. 6 ore operaio specializzato su escavatore ad €/ora 28,56 = € 171,36

N. 6 ore consumo carburante ad €/ora 2,24 = € 13,44

N. 8 ore operaio specializzato ad €/ora 28,56 = € 228,48

N. 8 ore operaio qualificato ad €/ora 26,51 = € 212,02

N. 3 ore autocarro Iveco Daily con operatore per recupero pali da fornitore ad €/ora 50,00 = € 150,00

2. Posizionamento di n° 130 fascette in alluminio in corrispondenza di tutti i punti di contatto tra i montanti orizzontali per pervenire il ristagno di acqua (totale intervento lordo € 520,00).

N. 130 ad €/n° 4,00 = € 520,00



COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE APPENNINO
VIA DON LAZZERI 1619
LOCALITA' NESPOLO
55040 STAZZEMA (LU)
P.IVA E C.F. N° 02428370460
PEC: c.agriforappe@pec.it
MAIL: cooperativaappennino@gmail.com

SPETT.LE ENTE PARCO REGIONALE
MIGLIARINO SAN ROSSORE
MASSACIUCCOLI
LOC. CASCINE VECCHIE
56122 PISA
(A MEZZO PEC)

3. Scavo di canaletta di drenaggio acque superficiali e realizzazione pali porta
bacheca (totale intervento lordo € 542,42) :

N. 8 ore miniescavatore dotato di pala meccanica apripista frontale con massa in assetto
operativo fino a kg 3500 ad €/ora 10,50 = € 84,00

N. 8 ore operaio specializzato su escavatore ad €/ora 28,56 = € 228,48

n. 8 ore consumo carburante ad €/ora 2,24 = € 17,92

n. 8 ore operaio qualificato ad €/ora 26,51 = € 212,02

4. Rimozione due campate iniziali staccionata/corrimano vicino alla strada principale
(totale intervento lordo € 228,48):

n. 8 ore operaio specializzato ad €/ora 28,56 = € 228,48

Totale preventivo di spesa € 2.129,26+ iva – sconto 7,15136% = € 1.977,00+ iva

Stazzema, 30/12/2020

Cooperativa A. F. Appennino

Cooperativa Agricola Forestale
APPENNINO
Via Don Lazzeri, 1619/Loc. Nespolo
55040 STAZZEMA (LU)
P. Iva e C. F.: 02428370460
PEC: c.agriforappe@pec.it
cell. 397 88 11 211